SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Universidade Federal da Fronteira Sul

Conselho de Campus Laranjeiras do Sul

RESOLUÇÃO Nº 54/CONSC-LS/UFFS/2021

Designa  a  composição  do  Colegiado  do  Curso  de  Engenharia  de  Alimentos,  do
Campus Laranjeiras do Sul.

O Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS, Campus
Laranjeiras do Sul, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o processo nº 23205.019647/2021-47, de Eleições do Colegiado do
Curso de Engenharia de Alimentos; e

CONSIDERANDO a homologação, na 9ª Sessão Ordinária do Conselho de Campus,
do Resultado expresso no Edital 06/2021 da Comissão Eleitoral do Colegiado do Curso
de Graduação em Engenharia de Alimentos;

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  Colegiado  do  Curso  de  Engenharia  de  Alimentos,  do  Campus
Laranjeiras do Sul, conforme segue:

COORDENAÇÃO DE CURSO SIAPE/MATRÍCULA

COORDENADOR Leda Battestin Quast 1932278

COORDENADOR ADJUNTO Gustavo Henrique Fidelis dos Santos 2142564

DOCENTES ELEITOS

TITULAR (chapa 1) Ernesto Quast 1938217

SUPLENTE (chapa 1) Alexandre Manoel dos Santos 1768691

TITULAR (chapa 2) Wanderson Gonçalves Wanzeller 1655030

SUPLENTE (chapa 2) Vivian Machado de Menezes 2144383

TITULAR (chapa 3) Cátia Tavares dos Passos Francisco 1811526

SUPLENTE (chapa 3) Larissa Canhadas Bertan 1755905

TITULAR (chapa 4) Vânia Zanella Pinto 2278149

SUPLENTE (chapa 4) Marcos Alceu Felicetti 2023885

TAES ELEITOS

TITULAR (chapa 1) Marli Busanello Niedmeyer 2410441

SUPLENTE (chapa 1) Marcelo Grassi 1164397

INDICAÇÕES

DOMÍNIO CONEXO

TITULAR Carlos Augusto Fernandes Dagnone 1846732

SUPLENTE Gian Machado de Castro 1735376

DOMÍNIO COMUM

TITULAR Andresa Freitas 1425699

SUPLENTE Yasmine Miguel Serafini Micheletto 3083396

COORDENADOR DE ESTÁGIOS

TITULAR Eduarda Molardy Bainy 1836956

SUPLENTE Thiago Bergler Bitencourt 1768806

DISCENTES

TITULAR Gabrielle Aparecida Carvalho 1812310027

SUPLENTE Gabriel Ramos 1812310014

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

MARTINHO MACHADO JUNIOR
Presidente do Conselho de Campus Laranjeiras do sul

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/10/2021

Resolução Nº 54/2021 - CONSC - LS (10.42.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/10/2021 16:49 )
MARTINHO MACHADO JUNIOR

DIRETOR DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

CLS (10.42)

Matrícula: 1039216

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 54 2021 Resolução 22/10/2021 9b31c6051b

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf